



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านทอฝัน
ที่อยู่ เลขที่ ๕๗๘ หมู่ ๑๙ ถนนสกลมารุค
ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๑๖๐
โทรศัพท์ ๐๘-๖๙๗๖-๖๐๕๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๓๐๓๐๐๖๑๕๓๐๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๙/๒๕๖๕
วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกุดประพาย
ที่อยู่ ๑๗๑ ม.๑๓ ตำบลกุดประพาย อำเภอเดชอุดม จังหวัด
อุบลราชธานี
โทรศัพท์ ๐๔๕-๓๑๘๑๐๑

ตามที่ ร้านทอฝัน ได้เสนอราคา ใ้ต่อ เทศบาลตำบลกุดประพาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |
|---|---|-------|---------|-----------------------|--------------------|
| ๑ | จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ตกแต่งภายในสำนักงาน ตาม โครงการสถานที่ทำงานนำอยู่ นำทำงาน จำนวน ๔ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) | ๑ | โครงการ | ๑๙,๙๙๙.๐๐ | ๑๙,๙๙๙.๐๐ |
| (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) | | | | รวมเป็นเงิน | ๑๘,๖๙๐.๖๕ |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ๑,๓๐๘.๓๕ |
| | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๑๙,๙๙๙.๐๐ |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด เทศบาลตำบลกุดประพาย ๑๗๑ ม.๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๕๐๓๗๐๖๕๖๗๗ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ตกแต่งภายในสำนักงานตามโครงการสถานที่

งานนำอยู่ นำทำงาน จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายวิทยา สำเภา)

นายกเทศมนตรีตำบลฤๅษีประทาย

วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสมคิด แก้วรักษา)

ผู้ขาย

วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๕


เลขที่โครงการ ๒๕๐๓๗๐๖๕๖๗๗

เลขคู่มือสัญญา ๒๕๐๓๑๔๐๖๘๖๕๓

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่.....¹⁹...../2565


ลงวันที่⁴..... มีนาคม 2565

| เลขที่ | รายการ/ขนาด/ลักษณะ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อ (ต่อหน่วย) | เป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|---|---------------------------------------|-------|---------------------|-----------------------|-------------------|----------|
| 1 | วอลเปเปอร์ ติดผนัง ขนาด 61 ซม.X 10 ม. | 25 | ม้วน | 349.00 | 8,725.00 | |
| 2 | สติ๊กเกอร์ ติดกระจก ขนาด 70 ซม.X 2 ม. | 16 | ม้วน | 239.00 | 3,824.00 | |
| 3 | สติ๊กเกอร์ ติดกระจก ขนาด 90 ซม.X 2 ม. | 20 | ม้วน | 289.00 | 5,780.00 | |
| 4 | รูปภาพสามมิติติดผนัง | 5 | แผ่น | 334.00 | 1,670.00 | |
| | | | | รวม | 19,999.00 | |
| (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน) | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | 19,999.00 | |

(ลงชื่อ)..........ผู้สั่งซื้อ

(นายวิทยา สำเภา)

นายกเทศมนตรีตำบลกุศพรเกษม

(ลงชื่อ)..........ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสมคิด แก้วรักษา)

เจ้าของร้าน